44032025022441 1000 龙华街道 1

971 美锐智云（广东）科技有限公司 44032025062004 1000 龙华街道 1

972 深圳九海文化传媒有限公司 44032025080762 1000 龙华街道 1

973 深圳市牧迪实业有限公司 440320250733939 1000 龙华街道 1

974 深圳市新澳柏科技有限公司 44032025031728 1000 龙华街道 1

975 深圳市新澳柏科技有限公司 440320250734352 1000 龙华街道 1

合 计 : 1286000 大写：壹佰贰拾捌万陆仟元整